A CETESB, para dar cumprimento à Resolução CONAMA nº 06, de 24 de janeiro de

1986, e à Resolução nº SMA 09, de 03 de fevereiro de 2017, faz publicar a(s)

licença(s) concedida(s), posição em 13/08/2024, no âmbito da Diretoria de

Avaliação de Impacto Ambiental:

Processo nº 187/2021 (068752/2021-34)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que

concedeu, para ESTRE AMBIENTAL S/A, a Licença Ambiental Prévia nº 2958, de

31/07/2024, para OBRAS DE AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE GERENCIAMENTO

DE RESÍDUOS – CGR JARDINÓPOLIS, localizadas no município de

JARDINÓPOLIS/SP, com validade de 05 (CINCO) ANOS, a contar da data de sua

emissão.

Processo nº 276/2021 (096450/2021-72)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que

concedeu, para LOTEAMENTO RECREIO DAS PALMEIRAS RIBEIRÃO PRETO

SPE LTDA, a Licença Ambiental Prévia nº 2959, de 02/08/2024, para

LOTEAMENTO PARQUE DAS NAÇÕES, localizado no município de RIBEIRÃO

PRETO/SP, com validade de 05 (CINCO) ANOS, a contar da data de sua emissão.